החלטה

בקשת רשות ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופטת ר' פוקס) מיום 3.8.2016 אשר קיבל את
ערר המשיב על החלטת בית משפט השלום בחיפה (כב' השופטת ס' אופיר-גץ) מיום 3.8.2016, לעצור את המשיב עד

יום א 7.8.2016 בעקבות הצהרת תובע לפי סעיף 17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). בהחלטה נושא הבקשה דנן קיצר בית המשפט המחוזי את משך מעצרו של

המשיב כאמור, והורה כי הוא יוארך ב- 48 שעות בלבד, עד ליום ו' 5.8.2016.

1. ביום 26.7.2016 נעצר המשיב ביחד עם 60 חשודים נוספים במסגרת חקירה שניהלה המשטרה נגד ארגון
אוהדי כדורגל המכונה "לה פמיליה".